
Про утворення класу з інклюзивним 
навчанням у 2019-2020 навчальному році 
 

 На виконання  Закону України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Постанов Кабінету Міністрів  № 872 від 15.08.2011 року “Про 
затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у загальноосвітніх  
навчальних закладах”, № 588 від 09.08.2017 «Про внесення змін до Порядку 
організації інклюзивного навчання у загальноосвітніх навчальних закладах», 
листів Міністерства освіти і науки України № 1/9 – 384 від 18.05.2012 «Про 
організацію інклюзивного навчання у загальноосвітніх навчальних закладах», 
№1/9-694 від 28.09.2012 «Щодо ведення  посади  вихователя (асистента 
вчителя) у загальноосвітніх навчальних закладах з інклюзивним навчанням», 
№ 1/9-498 від 05.08.2019 «Методичні рекомендації щодо організації навчання 
осіб з особливими освітніми потребами в закладах освіти в 2019-2020 н.р.», 
відповідно до висновку Костопільського інклюзивно-ресурсного центру №1 
від 11.12. 2019 р.  № 176, заяви громадянки Чубинської Галини Іванівни, 
матері  учня 5 класу Чубинського Андрія Юрійовича від 09.01.2020 року та з 
метою реалізації права дітей з особливими потребами на освіту за місцем 
проживання, їх соціалізації та інтеграції в суспільство,  

НАКАЗУЮ: 

1.УТВОРИТИ КЛАС із інклюзивним навчанням на базі 5 класу Іваницької 
філії Головинського ліцею. 
2. Зарахувати  до 5 класу з інклюзивним навчанням учня Чубинського Андрія 
Юрійовича. 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ліцею                                                                           Т. Буржинська 

Головинський  ліцей 
Костопільської районної ради  

Рівненської області 
 

НАКАЗ 
 
09 січня   2020 року                                                                             № 4 
 
 


